

**Osallistuminen Elinvoimaa kulttuurista -kehittämishjelmaan ja kulttuurikuntien verkostoon**

Valmistelija/lisätietoja antaa:

kirjasto- ja kulttuurijohtaja Laura Lankinen

Elinvoimaa kulttuurista -kuntaverkoston ja kehittämishjelman idea syntyi kesän 2024 asiantuntijaseminaarissa Mänttä-Vilppulassa. Sen tuloksena yhteiseksi tavoitteeksi nostettiin monivuotisen kansallisen hankekokonaisuuden rakentaminen suomalaisille kulttuurikunnille edistämään kulttuurin, tieteiden ja taiteiden vaikuttavuuden ja merkittävyyden vahvistamista paikkakunnilla sekä yhteistyöhön perustuvan uudenlaisen kasvu- ja kehitysdynamiikan luomista. Erityisesti nostettiin esiin pienten- ja keskisuurten kuntien nykyiset rahoitushaasteet sekä tarve kehittämisen tukemiseen.

Kehittämishjelman sisältö suunniteltiin syksyn aikana kuntayhteistyöllä ja toteutusvuosiksi asetettiin 2025-2028. Tavoitteena on vahvistaa kulttuurisesti orientoituvien paikkakuntien palveluja, elinkeinotoimintaa ja kasvua edistäviä ekosysteemejä sekä keskinäistä verkottumista ja yhteistyötä. Samalla luodaan uudenlaista sisällöllisiä, sosiaalisia, yhteiskunnallisia, kulttuurisia, taloudellisia ja teknologisia sekä kaupunkikehittämisen innovaatioita. Toimintaan kytketään vahvasti luovien alojen sisältöpohjaista aineettoman arvonluonnin tutkimusta, tietotaitoa ja TKI-suunnittelua.

Kulttuurikuntien kansallista kehittämishjelmaa ja verkostoitumista on valmistellut kuntatiimi: Mänttä-Vilppula, Pietarsaari, Raasepori ja Riihimäki. Ohjelman verkostoyhteistyössä on mukana 14-15 kaupunkia ja kuntaa. Neuvotteluja verkoston toiminnasta, käynnistämisestä ja rahoittamisesta on käyty loppuvuoden ja tammi-helmikuun aikana.

Kehittämishjelmahankkeen rahoitusta on suunniteltu haettavaksi 31.3.2025 mennessä kansallisesta rakennerahastohausta (Luovan ja kulttuurialan innovaatio-osaamisen ESR+-rahoitushaku). Suunniteltu toteutusaika

Kirjasto- ja kulttuurijohtaja

27.03.2025

§ 2/2025

on 1.10.2025 – 30.9.2028 (36 kk). Kokonaisrahoituksen arvio hankekokonaisuudelle on n. 450 000 euroa, joka jakautuu rakennerahaston osuuteen enintään 80 % ja kuntien yhteiseen (kuntakohtaisesti jaettuun) omarahoitusosuuteen 20 %. Hankkeen toimintaa on tukemassa rahoituksellisesti myös Kuntaliitto.

Paimion kaupungin omarahoituksen on laskettu olevan koko hankeajalle 3 500 euroa. Rahoittaja edellyttää hakemukseen kuntakohtaiset sitoumukset osallistumisesta.

Hankkeen valmistelun kuntaverkosto on esittänyt hankkeen koordinaatiovastuun jaettavaksi Mänttä-Vilppulan ja Raaseporin kesken. Merkittäväksi hankkeen yhteistyökumppaniksi on suunniteltu kuntakohtaisten elinvoimakehittämisen osalta Aalto-yliopistoa ja sen korkeakouluverkostoa.

Päätöksen peruste

Hallintosääntö 25.3., kohta 7

Päätös

Päätän, että Paimion kaupungin kulttuuripalvelut osallistuvat kehittämisohjelma hankkeen verkostotyöhön ja kuntarahoitukseen hankkeen aikana yhteensä 3 500 eurolla vuosina 2025 - 2028.

Laura Lankinen  
Kirjasto- ja kulttuurijohtaja  
02 474 5321

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Jakelu

hyvinvointilautakunta, elinkeinojohtaja, sivistysjohtaja, kulttuurituottaja, Elinvoimaa kulttuurista kulttuurikuntien verkoston koordinaattori

**OIKAISUVAATIMUSOHJEET (kuntalaki)**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

**Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle (kts. alla) määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

*Asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

*Kunnan jäsenen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Viranomainen: Hyvinvointilautakunta  
Postiosoite: PL 50, 21531 Paimio  
Käyntiosoite: Vistantie 18, Paimio  
Sähköpostiosoite: [paimio.kaupunki@paimio.fi](mailto:paimio.kaupunki@paimio.fi)  
Faksinumero: 010 752 0299  
Puhelinnumero: 02 474 511 (vaihe)  
Kaupungille osoitetut asiakirjat voi jättää kaupungintalon palvelupisteelle.

Palvelupisteen aukioloajat:  
maanantai klo 9.00-17.00  
tiistai, torstai ja perjantai klo 9.00-15.30  
keskiviikko klo 10.00-15.30

**Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

**Päätöspöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Paimion kaupungin kirjaamosta.

Päätös on 27.3.2025 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.